РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                               Десятое заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ 10/8

27.05. 2010 года                                                                       с. Рыбинка
Об утверждении реестра
(перечня) муниципальных
услуг Рыбинского сельского
поселения

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.06.2009 №478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», сельский Совет депутатов Рыбинского сельского поселения
РЕШИЛ:

Утвердить реестр (перечень) муниципальных услуг Рыбинского сельского поселения.

Глава Рыбинского
сельского поселения:                                                                                    В.А.Любаков